

SEZNAM VCP a MNP

Cena celkem

Objekt	Název	cena	VCP/MNP	VCP - chyby	Poznámka		MNP	VCP
IO 09	Přípojka CETIN	-82 770,00	MNP	úspora		-82 770,00	-82 770,00	
SO02	Turnikety	-44 492,00	MNP	úspora		-44 492,00	-44 492,00	
SO03.01	Rozšíření stáv. Hřiště	177 452,00	VCP	vzniklé během realizace		177 452,00		177 452,00
SO02	Střecha TI spádové klíny	129 958,56	VCP	vzniklé během realizace		129 958,56		129 958,56
SO02	Kačírková lišta	6 774,00	VCP	vzniklé během realizace		6 774,00		6 774,00
SO02	Cu potrubí	124 488,00	VCP,MNP	není v rozpočtu		124 488,00	-42 000,00	166 488,00
SO08	Rampa 2	70 204,34	VCP	vzniklé během realizace		70 204,34		70 204,34
IO06	Dopočet drenáží 137m	60 618,39	VCP	vzniklé během realizace		60 618,39		60 618,39
SO02	Montáž podstropních jednotek 10ks	32 000,00	VCP	není v rozpočtu	VCP ZTI a ÚT	83 038,00	-7 473,00	32 000,00
	Připojovací sada KORALINE k otopným lavicím	5 640,00	VCP	není v rozpočtu				5 640,00
	Záměna otopného tělesa	7 673,00	VCP, MNP	požadavek investora				15 146,00
	Izolace objímek pro chladicí potrubí Cu	37 725,00	VCP	chyba rozpočtu (PD)				37 725,00
SO03	Doskočiště	20 991,19	VCP	chyba rozpočtu (PD)		20 991,19		20 991,19
SO 08 a SO 02	palisády u parkoviště	64 825,20	VCP	není v rozpočtu	VCP stavební práce	304 625,42		304 625,42
	zapravení špalet dveří a oken	5 624,00	VCP	není v rozpočtu				
	zapravení drážek po rozvodech	29 719,00	VCP	není v rozpočtu				
	samonivelační stěrka pod PVC	69 950,10	VCP	vzniklé během realizace				
	Geotextilie 500g/m2	39 107,12	VCP	vzniklé během realizace				
	Kotevní pilíř s lanem pro pěšinu 1 a 2	3 480,00	VCP	požadavek investora				
	SDK příčka - dvojité opláštění	3 920,00	VCP	vzniklé během realizace				
	Certifikace celého areálu	88 000,00	VCP	vzniklé během realizace				
SO02	Kotvy a bourání prahu atiky	82 000,10	VCP	chyba rozpočtu (PD)		82 000,10		82 000,10
IO08	Základy pro sloupy VO	14 220,00	VCP	není v rozpočtu		14 220,00		14 220,00
IO08a10	Bilance zemin NN	33 520,50	VCP	není v rozpočtu		33 520,50		33 520,50
IO, SO	Bilance zemin (rozpočty IO objektů)	443 596,79	VCP	není v rozpočtu	UZ a NEUZ	443 596,79		443 596,79
	IO 03 - Dešťová kanalizace	10 674,98			Bilance zemin NEUZ			
	IO 04 - Areálový rozvod vody	2 945,39						
	IO 06 - Drenážní systém	22 491,49						
	SO 03 - Rozšíření hřiště	45 408,44						
	IO 01 - Přípojka vody	3 733,93			Bilance zemin UZN			
	IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace	787,21						
	SO 02 - Přemístění výkopku a nakládání	357 555,35						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 09 - Přípojka CETIN - MNP

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				82 770,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				82 770,00
DPH základní	21,00%	ze	82 770,00	17 381,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	100 151,70

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: IO 09 - Přípojka CETIN - MNP

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	82 770,00
D1 - Telefonní přípojka - materiál	20 975,00
D2 - Venkovní kabelové trasy	37 055,00
D3 - Ostatní	21 840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 300,00
VRN6 - Územní vlivy	1 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 770,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: IO 09 - Přípojka CETIN - MNP

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-severDatum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod PorubaProjektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 770,00

D1 - Telefonní přípojka - materiál

20 975,00

1	K	Pol1.1	kabel TCEPKPFLE 15XN 0,4	m	90,000	90,00	8 100,00
2	K	Pol2.1	chránička kopoflex 50mm	m	85,000	55,00	4 675,00
3	K	Pol3.1	zemní kabelová spojka pro 2x30 párů	ks	1,000	8 200,00	8 200,00

D2 - Venkovní kabelové trasy

37 055,00

4	K	Pol10.1	Průraz D=6cm, beton 30cm	ks	1,000	600,00	600,00
5	K	Pol11.1	chránička průrazu vč. začištění	ks	1,000	1 370,00	1 370,00
6	K	Pol12.1	Odvoz přebytečné zeminy vč. naložení a úpravy povrchu	m3	5,000	525,00	2 625,00
7	K	Pol13.1	Násyp zeminy, rozprostření a udusání, včetně osetí travním semenem, hornina 3-4	m2	30,000	45,00	1 350,00
8	K	Pol14.1	Zkouška prostupnosti chráničků	ks	1,000	600,00	600,00
9	K	Pol15.1	Geodetické zaměření trasy vč. dokumentace	set	1,000	5 230,00	5 230,00
10	K	Pol4.1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	m	100,000	28,00	2 800,00
11	K	Pol5.1	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru 100m	m	20,000	155,00	3 100,00
12	K	Pol6.1	Ruční výkop rýhy 35/80cm, hornina 4	m	85,000	130,00	11 050,00
13	K	Pol7.1	Zřízení lože, kryt cihla 35 cm podél, štěrkopísek 5cm	m	85,000	65,00	5 525,00
14	K	Pol8.1	Ruční zához rýhy 35x80cm	m	85,000	25,00	2 125,00
15	K	Pol9.1	Zakrytí výstražnou fólií šíře 33cm	m	85,000	8,00	680,00

D3 - Ostatní

21 840,00

16	K	Pol16.1	HZS	hod	8,000	450,00	3 600,00
17	K	Pol17.1	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,000	450,00	3 600,00
18	K	Pol18.1	Oživení systému	hod	8,000	830,00	6 640,00
19	K	Pol19.1	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	8,000	1 000,00	8 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 900,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 300,00

20	K	041103000	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
			"2%" 1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		

VRN6 - Územní vlivy

1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	065002000	Mimostaveništní doprava, přesun dodávek	kpl	2,000	800,00	1 600,00
			"1%+1%"1+1		2,000		
			Mezisoučet		2,000		

MNP - turnikety

Stavba:

Objekt: SO 02 - Objekt komunitního centra

Část: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.6_4 - Elektronická kontrola vstupu

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-44 492,00

D1 - Materiál EKV

-33 360,00

1	K	Pol67	Řídící jednotka EKV vč. zdroje, pro 2x čtečku, vstupy pro tlačítka, výstupy pro ovládání 2x turniket + 1xbranka	ks	1,000	-9 700,00	-9 700,00
2	K	Pol68	SW pro ovládání a programování ŘJ EKV, síťová verze vč. instalace	ks	1,000	-5 910,00	-5 910,00
3	K	Pol69	Čtečka čárových kódů	ks	2,000	-7 130,00	-14 260,00
4	K	Pol70	Instalace čteček do turniketů	ks	1,000	-1 690,00	-1 690,00
5	K	Pol71	Ovládací interiérové tlačítko pro ovládání turniketů a branky	ks	3,000	-600,00	-1 800,00

D2 - Kabely EKV

-6 674,00

9	K	Pol15.4	Jistič 1/6A	ks	1,000	-174,00	-174,00
8	K	Pol66	kabel CYKY 3x1,5	m	20,000	-22,00	-440,00
6	K	Pol72	kabel FTP kat. 6 Outdoor	m	120,000	-21,00	-2 520,00
7	K	Pol73	Sdělovací stíněný kabel 2x2x0,5	m	120,000	-29,00	-3 480,00
10	K	Pol74	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	1,000	-60,00	-60,00

D3 - Ostatní

-4 458,00

11	K	Pol16.1	HZS	hod	2,000	-287,00	-574,00
12	K	Pol17.1	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,000	-286,00	-572,00
13	K	Pol75	Oživení systému, revize AV techniky	hod	12,000	-276,00	-3 312,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

IO08, IO10

Soupis:

Bilance zemin - NN a slaboproud

KSO:

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 520,50

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	0,00	21,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 520,50

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

IO08, IO10

Soupis:

Bilance zemin - NN a slaboproud

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 520,50

D1 - Zemní práce

33 520,50

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

IO08, IO10

Soupis:

Bilance zemin - NN a slaboproud

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 520,50	
D	D1	Zemní práce						33 520,50
1	K	Pol5.5	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	67,500	71,00	4 792,50	
	vv		"výkop NN, VO"450*0,3*0,5		67,500			
2	K	Pol6.5	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	67,500	200,00	13 500,00	
	vv		"výkop NN, VO"450*0,3*0,5		67,500			
3	K	Pol7.5	Poplatek za skládku zeminy	m3	108,000	128,00	13 824,00	
	vv		"výkop NN, VO"450*0,3*0,5		67,500			
	vv		"výkop slaboproud, CCTV"450*0,3*0,3		40,500			
			Součet			108,000		
4	K	Pol8.5	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	108,000	13,00	1 404,00	
	vv				67,500			
					40,500			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RZP522016_KC_F_NEUZ
Objekt: SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště
Soupis: **Dopočet drenáží - 137,0 m**

KSO:
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **60 618,39**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **60 618,39**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RZP522016_KC_F_NEUZ
Objekt: SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště
Soupis: **Dopočet drenáží - 137,0 m**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever
Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	60 618,39
D1 - Zemní práce	34 884,31
D2 - Základy a zvláštní zakládání	20 824,00
D3 - Komunikace	2 455,04
D4 - Doplnující práce na komunikaci	2 455,04

ROZPOČET

Stavba:	RZP522016_KC_F_NEUZ		
Objekt:	SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště		
Soupis:	Dopočet drenáží - 137,0 m		
Místo:	k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever	Datum:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba	Projektant:	
Uchazeč:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 618,39	
D D1 Zemní práce							34 884,31	
11	M	583336770	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	49,320	250,00	12 330,00	
	W		137*0,4*0,5*1800/1000		49,320			
	W		Součet		49,320			
3	K	Pol3.5	Příplatek za lepivost hornina 4	m3	36,990	12,00	443,88	
	W		"drenáž"137,0*0,3*0,9		36,990			
	W		Součet		36,990			
4	K	Pol4.5	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.4	m	137,000	59,00	8 083,00	
	W		137		137,000			
	W		Součet		137,000			
5	K	Pol5.5	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,990	71,00	2 626,29	
	W		"drenáž"137*0,3*0,9		36,990			
	W		Součet		36,990			
6	K	Pol6.5	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	36,990	172,00	6 362,28	
	W		"drenáž"137,0*0,3*0,9		36,990			
	W		Součet		36,990			
7	K	Pol7.5	Poplatek za skládku zeminy	m3	36,990	103,00	3 809,97	
	W		"drenáž"137,0*0,3*0,9		36,990			
	W		Součet		36,990			
8	K	Pol8.5	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	36,990	11,00	406,89	
	W		36,990		36,990			
9	K	Pol9.5	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl.do 1,10 m	m	137,000	6,00	822,00	
	W		137		137,000			
	W		Součet		137,000			
D D2 Základy a zvláštní zakládání							20 824,00	
12	K	Pol12.5	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	137,000	136,00	18 632,00	
	W		DN80 137,0		137,000			
	W		Součet		137,000			
13	M	Pol13.2	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 80 mm	m	137,000	16,00	2 192,00	
	W		DN80 137,0		137,000			
	W		Součet		137,000			
D D3 Komunikace							2 455,04	
19	K	Pol19.5	Geotextilie filtrační 225 g/m2 pro vsakovací modul	m2	87,680	28,00	2 455,04	
	W		"SMÉR.CENA-PRO DREN.POTR."*137,0*(0,4*2)*(0,4*2)		87,680			
	W		Součet		87,680			
D D4 Doplnující práce na komunikaci							2 455,04	
21	K	Pol21.5	Geotex netkan -200g/m2 ochranná	m2	87,680	28,00	2 455,04	
	W		137,0*(0,4*2)*(0,4*2)		87,680			
	W		Součet		87,680			

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Doskočiště

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	20 991,19
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	20 991,19
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 412,20	4 076,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 067,75
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Doskočiště

Místo:

Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	20 991,19	25 067,75
	Doskočiště	20 991,19	25 067,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 991,19	25 067,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Doskočiště

Objekt: Doskočiště

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 991,19
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	20 991,19
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 412,20	4 076,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 067,75
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Doskočiště

Objekt: Doskočiště

Místo:

Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	20 991,19
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	20 991,19
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	7 264,13
-----------------	----------

2 - Zakládání	1 405,06
---------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 322,00
---	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 991,19
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Doskočiště

Objekt: Doskočiště

Místo:

Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20 991,19
---------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	20 991,19
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	7 264,13
-----------------	----------

1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (0,3*3*8+0,095*22)	m3	9,290	331,00	3 074,99
					9,290		

2	M	581512300	písek tříděný pro dětská hřiště	t	2,160	198,00	427,68
			2,16		2,160		

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,290	172,00	1 597,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	15,330	103,00	1 578,99
---	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,290	11,00	102,19
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,3*3*8	m3	7,200	67,00	482,40
					7,200		

2 - Zakládání	1 405,06
---------------	----------

7	K	213141111	Žřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m (2,75+0,37+0,37)*(7,75+0,37+0,37)	m2	29,630	12,00	355,56
					29,630		

8	M	693110610	geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm 29,63*1,1	m2	37,482	28,00	1 049,50
					32,593		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 322,00
---	-----------

9	K	916231213	Osazení gumového stojatého obrubníku s operou, lože z PB 12,5	m	22,000	151,00	3 322,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

10	K	R-položka	Tréninkové gumové odrazové prkno š. 34cm vč. montáže	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

11	K	R-položka	Zakrývací plachta doskočiště 3x8m	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: Kačírková lišta

JKSO:
Místo: Pustkovec

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 774,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 774,00
DPH základní	21,00%	ze	5 994,00	1 258,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	8 032,74

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: Kačírková lišta

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	6 774,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 774,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: Kačírková lišta

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						6 774,00	
1	M	R-polozka	Kačírková lišta DTKL AL 100	m	16,200	370,00	5 994,00
3*(4*1,35m)					16,20		
2	K	712000000.RDL	Dělicí lišta textilie - dodávka + montáž	m	13,000	60,00	780,00
119m - 90m -16m					13,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: **Kotvy a bourání prahu atiky**

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				82 000,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				82 000,10
DPH základní	21,00%	ze	53 600,00	11 256,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	93 256,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Kotvy a bourání prahu atiky

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	82 000,10
HSV - Práce a dodávky HSV	28 400,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 400,10
PSV - Práce a dodávky PSV	53 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	53 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 000,10

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Kotvy a bourání prahu atiky

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 000,10

HSV - Práce a dodávky HSV

28 400,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 400,10

1	K	R-položka	Strojní bourání betonového prahu atiky ve sklonu	HZS	4,500	870,00	3 915,00
			4,5		4,500		
2	K	R-položka	Ruční bourání betonového prahu atiky, vč. dočištění	HZS	24,000	300,00	7 200,00
			3*8		24,000		
3	K	R-položka	Montáž dřevěného bednění nesystémového vč. materiálu	m2	3,360	258,00	866,88
			4,5*0,35*2+0,3*0,35*2		3,360		
4	K	R-položka	Demontáž dřevěného bednění nesystémového	m2	3,360	120,00	403,20
			4,5*0,35*2+0,3*0,35*2		3,360		
5	K	411321414	Betonáž prahu atiky - dobetonávka	m3	0,345	2 470,00	852,15
			4,6*0,25*0,3		0,345		
6	K	R-položka	Adhezni můstek pro napojení	kpl	1,000	1 687,00	1 687,00
			1		1,000		
7	K	R-položka	Dopojení stávající hydroizolace, vč. materiálu	kpl	1,000	2 130,00	2 130,00
			1		1,000		
8	K	R-položka	Vystřihávání vyztuže a napojení na stávající výztuž	kpl	1,000	4 970,00	4 970,00
			1		1,000		
9	K	R-položka	Řezání betonového prahu	kpl	1,000	2 310,00	2 310,00
			1		1,000		
10	K	R-položka	Odvoz vybourané suti na skádku vč. naložení na dopravní prostředek	t	2,608	1 190,00	3 103,52
			0,966*2700		2,608		
11	K	997013802	Poplatek za uložení suti (ŽB) na skládku	t	2,608	369,00	962,35
			0,966*2700		2,608		

PSV - Práce a dodávky PSV

53 600,00

767 - Konstrukce zámečnické

53 600,00

12	K	R-položka	Montáž fasádních kotev vč. materiálu a kotvicích prvků	kus	1 000,000	53,60	53 600,00
			1000, kotevní úhelník 200x60x3mm a 160x60x3		1 000,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 03 - Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění

JKSO:
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 674,98

Cena bez DPH 10 674,98

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 03 - Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 10 674,98

HSV - Práce a dodávky HSV 10 674,98

1 - Zemní práce 10 674,98

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 03 - Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 674,98

HSV - Práce a dodávky HSV 10 674,98

1 - Zemní práce 10 674,98

1	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,057	220,00	7 052,54
			29,412+(3,14*0,05*22)+(3,14*0,05*12)+(3,14*0,1*72) obsyp a Potrubí DN100, 150 a 200		32,057		
2	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	32,057	103,00	3 301,87
			29,412+(3,14*0,05*22)+(3,14*0,05*12)+(3,14*0,1*72) obsyp a Potrubí DN100, 150 a 200		32,057		
3	K	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	32,057	10,00	320,57
			29,412+(3,14*0,05*22)+(3,14*0,05*12)+(3,14*0,1*72) obsyp a Potrubí DN100, 150 a 200		32,057		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 04 - Areálový rozvod vody

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 945,39

Cena bez DPH 2 945,39

Cena s DPH	v CZK	2 945,39
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 04 - Areálový rozvod vody

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 2 945,39

HSV - Práce a dodávky HSV 2 945,39

17 - Zemní práce 2 945,39

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 04 - Areálový rozvod vody

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 945,39

HSV - Práce a dodávky HSV 2 945,39

17 - Zemní práce 2 945,39

1	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,745 + (3,14*0,016*0,016*124,1) obsyp a potrubí DN 100	m3	8,845	220,00	1 945,90
2	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 8,745 + (3,14*0,016*0,016*124,1) obsyp a potrubí DN 100	m3	8,845	103,00	911,04
3	K	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl 8,745 + (3,14*0,016*0,016*124,1) obsyp a potrubí DN 100	m3	8,845	10,00	88,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 06 - Drenážní systém

JKSO:
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 22 491,49

Cena bez DPH 22 491,49

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 06 - Drenážní systém

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 22 491,49

HSV - Práce a dodávky HSV 22 491,49

17 - Zemní práce 22 491,49

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 06 - Drenážní systém

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							22 491,49
HSV - Práce a dodávky HSV							22 491,49
17 - Zemní práce							22 491,49
1	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 57,86+(3,14*0,042*400)+(3,14*0,0752*150)+(3,14*0,12*160) obsyp a potrubí DN100, 150 a	m3	67,542	220,00	14 859,24
2	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 57,86+(3,14*0,042*400)+(3,14*0,0752*150)+(3,14*0,12*160) obsyp a potrubí DN100, 150 a	m3	67,542	103,00	6 956,83
3	K	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl 57,86+(3,14*0,042*400)+(3,14*0,0752*150)+(3,14*0,12*160) obsyp a potrubí DN100, 150 a 200	m3	67,542	10,00	675,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Soupis:

RZP522016_KC_F_NEUZ
SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště
SO 03.1 - Rozšíření stávajícího hřiště - doplnění zemních prací

KSO:
Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		45 408,44		
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	0,00	21,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		45 408,44

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Soupis:

RZP522016_KC_F_NEUZ
SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště
SO 03.1 - Rozšíření stávajícího hřiště - doplnění zemních prací

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

45 408,44

D1 - Zemní práce

45 408,44

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Soupis:

RZP522016_KC_F_NEUZ
SO 03 - Sportovní plochy vč. rozšíření stávajícího hřiště
SO 03.1 - Rozšíření stávajícího hřiště - doplnění zemních prací

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 408,44	
D1 Zemní práce							45 408,44	
3	K	Pol3.5	Příplatek za lepidlost hornina 4	m3	68,310	12,00	819,72	
	VV		"drenáž"253,0*0,3*0,9		68,310			
	VV		Součet		68,310			
4	K	Pol4.5	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.4	m	253,000	59,00	14 927,00	
	VV		253		253,000			
	VV		Součet		253,000			
5	K	Pol5.5	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	68,310	71,00	4 850,01	
	VV		"drenáž"253,0*0,3*0,9		68,310			
	VV		Součet		68,310			
6	K	Pol6.5	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	68,310	200,00	13 662,00	
	VV		"drenáž"253,0*0,3*0,9		68,310			
	VV		Součet		68,310			
7	K	Pol7.5	Poplatek za skládku zeminy	m3	68,310	128,00	8 743,68	
	VV		"drenáž"253,0*0,3*0,9		68,310			
	VV		Součet		68,310			
8	K	Pol8.5	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	68,310	13,00	888,03	
	VV		68,310		68,310			
9	K	Pol9.5	Žásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl.do 1,10 m	m	253,000	6,00	1 518,00	
	VV		253		253,000			
	VV		Součet		253,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

KSO:
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2017

Zadavatel:
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 204,34
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	70 204,34	14 742,91
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			84 947,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum: 10. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

70 204,34

84 947,25

SO 08 Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

70 204,34

84 947,25

STA

SO 08_3 Liniové konstrukce

70 204,34

84 947,25

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:
SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

Rampa 2

KSO:
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Zadavatel:
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			70 204,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 204,34	21,00%	14 742,91
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 947,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU
Objekt: SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení
Soupis: **Rampa 2**
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever
Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba
Uchazeč:

Datum:
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		70 204,34
HSV - Práce a dodávky HSV		70 204,34
1 - Zemní práce		8 810,26
2 - Zakládání		61 394,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

Rampa 2

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							70 204,34	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					70 204,34	
D	1	Zemní práce					8 810,26	
1	K	132201101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,116	486,00	4 430,38	
			"rampa č.2 dle D.1.1.103"					
			"224,38-228,13"					
			"rampa 2" (0,25*0,9*1,5)*2+(0,25*0,9*9)*10+(0,25*0,9*1,5)*8+(0,25*0,9*3,8)*8	-30,465				
			Mezisoučet	-30,465				
			"rampa 2"					
			5,1*2*0,25+5,5*2*0,25+2,285*0,25+1,78*0,25+2,875*0,25	7,035				
			2,845*0,25+4,166*0,25*2+5,267*0,25*2+1,985*0,25	5,924				
			0,95*2*9*0,25+1,25*0,25*9+0,98*0,25*9+0,9*0,25*9+1,337*0,25*9+1,175*0,25*9+1,61*0,25*9	20,592				
			1,15*0,25*9+1,53*0,25*9	6,030				
VV			Mezisoučet	39,581				
2	K	132201109.2	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,735	138,00	377,43	
			85,148*0,3	-25,544				
VV			94,264*0,3	28,279				
3	K	162701105.2	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,116	231,00	2 105,80	
			85,148	-85,148				
VV			94,264	94,264				
4	K	171201201.2	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,116	15,00	136,74	
			85,148	-85,148				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	vv		94,264		94,264			
5	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,042	117,00	1 759,91	
			85,148*1,65		-140,494			
	vv		94,264*1,65		155,536			
D	2		Zakládání				61 394,08	
10	K	213-R	šterkové lože tl. 200mm, drcené kamenivo frakce 8-16	t	29,840	407,00	12 144,88	
			56*0,2=11,2 * 2,664 t/m3 = 29,836 t					
15	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	21,320	2 310,00	49 249,20	
	vv		"rampa 2"		51,265			
			0,88*0,25*2,8+1,63*0,25*(3,8*2+1,5*2)+1,255*0,25*2*9+2,005*0,25*9		15,090			
			1,305*9*0,25+2,38*0,25*1,5+1,68*0,25*2*2,8+1,08*0,25*(1,25+1,25+1)		7,126			
			1,455*9*0,25*2+0,93*1,55*0,25+1,83*0,25*(1+1,5+1,25)+1,13*0,25*(2,8+2,8+1)		10,488			
			1,505*0,25*2*9+1,08*0,25*1,55+1,88*0,25*(1,25+1,25+1,25)+1,28*0,25*(2,8+2,8+1)		11,066			
			1,655*0,25*9+1,13*0,25*1,55+1,63*0,25*1,25+1,255*0,25*9		7,495			
	vv		Mezisoučet		51,265			
			"rampa 2" (0,25*0,9*1,5)*2+(0,25*0,9*9)*10+(0,25*0,9*1,5)*8+(0,25*0,9*3,8)*8		-30,465			
			Mezisoučet		-30,465			
			20,8*1,025 "Přepočtené koeficientem množství			21,320		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: Rozšíření stávajícího hřiště

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				177 452,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				177 452,00
DPH základní	21,00%	ze	177 452,00	37 264,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	214 716,92

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: Rozšíření stávajícího hřiště

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	177 452,00
HSV - Práce a dodávky HSV	177 452,00
1 - Zemní práce	16 163,69
2 - Zakládání	86 476,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 406,00
5 - Komunikace pozemní	40 637,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 046,76
997 - Přesun sutě	35 284,63
998 - Přesun hmot	529,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 452,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: Rozšíření stávajícího hřiště

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 452,00

HSV - Práce a dodávky HSV

177 452,00

1 - Zemní práce

16 163,69

1	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	88,340	82,80	7 314,55
			32+39		71,000		
			1,7*1,7*6		17,340		
			Součet		88,340		
2	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,546	27,80	70,78
			(4,2+2,5)*0,38		2,546		
3	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	2,546	348,00	886,01
			(4,2+2,5)*0,38		2,546		
4	K	132103301	Hloubení rýh pro ACO drain	m	111,000	40,00	4 440,00
			53+58		111,000		
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,352	844,00	1 985,09
			(0,7*0,7*0,8)*6		2,352		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,896	172,00	842,11
			(4,2+2,5)*0,38		2,546		
			2,35		2,350		
			Součet		4,896		
7	K	162702111	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,896	103,00	504,29
			(4,2+2,5)*0,38		2,546		
			2,35		2,350		
			Součet		4,896		
8	M	597092311	Žlab odvodňovací 1000x200x220 mm	kus	130,000	-2 270,00	-295 100,00
			130		130,000		
9	M	597092311R	Žlab odvodňovací 1000x100x220 mm	kus	130,000	2 270,00	295 100,00
			130		130,000		
10	K	171201101	Uložení sypaniny nezhutněných na skládku	m3	4,896	11,00	53,86
			(4,2+2,5)*0,38		2,546		
			2,35		2,350		
			Součet		4,896		
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,700	10,00	67,00
			4,2+2,5		6,700		

2 - Zakládání

86 476,87

12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	1 058,000	17,00	17 986,00
			1058		1 058,000		
13	M	693110260	Geotextilie 500 g/m2	m2	1 216,700	50,30	61 200,01
14	K	272315911	Betonáž svislých stěn žlabu	m3	4,440	518,00	2 299,92
			4,44		4,440		
15	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,352	2 122,00	4 990,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,7*0,7*0,8)*6	2,352			
3 - Svislé a kompletní konstrukce							11 406,00
16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	6,000	269,00	1 614,00
			6	6,000			
17	M	553422570	sloupek ocelový pr. 108/4 vč. krytky, 2x základní nátěr	kg	51,000	192,00	9 792,00
			51	51,000			
5 - Komunikace pozemní							40 637,75
18	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm	m2	4,940	24,00	118,56
			4,2+2,5	6,700			
			17,34	17,340			
			-1044,1	-1 044,100			
			1025	1 025,000			
			Součet	4,940			
19	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku po zhuštění ŠP tl. 100 mm 0-2	m2	1 167,700	-50,00	-58 385,00
			1167,7	1 167,700			
20	K	564741111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 120 mm	m2	1 167,700	-79,00	-92 248,30
			1167,7	1 167,700			
21	K	564821111	Podklad ze štěrku po zhuštění ŠD tl. 80 mm 8-32	m2	1 167,700	-52,00	-60 720,40
			1167,7	1 167,700			
22	K	564831111	Podklad ze štěrku se zhuštěním tl. 100 mm, frakce 0-32	m2	1 167,700	75,70	88 394,89
			1167,7	1 167,700			
23	K	564861111	Podklad ze štěrku se zhuštěním tl. 200 mm, frakce 0-63	m2	1 167,700	140,00	163 478,00
			1167,7	1 167,700			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							-13 046,76
24	K	916131213	Osazení obrubníku stojatého s opěrou do lože z BP 12,5	m	257,600	-151,00	-38 897,60
			(42,9*2*2)+(21,5*2*2)	257,600			
25	M	592174090	Obrubník chodníkový 1000x80x250 mm	kus	261,464	-65,00	-16 995,16
			257,6*1,015	261,464			
26	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu	m	222,000	193,00	42 846,00
			(53+58)*2	222,000			
997 - Přesun sutě							35 284,63
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	39,970	404,00	16 147,88
28	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,970	149,00	5 955,53
29	K	997013219	Příplatek k dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 5 km	t	39,970	20,00	799,40
30	K	997221825	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	29,030	369,00	10 712,07
31	K	997221845	Poplatek za skládku - asfaltový odpad	t	9,210	155,00	1 427,55
32	K	997221855	Poplatek za skládku - EPDM	t	1,730	140,00	242,20
998 - Přesun hmot							529,82
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	4,490	118,00	529,82

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: VCP - Stavební práce

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum: 15.8.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 304 625,42

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 304 625,42

DPH základní	21,00%	ze	173 598,30	36 455,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 341 081,06**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY**

Kód:

Stavba: VCP - Stavební práce

Místo:

Pustkovec

Datum:

15.8.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		304 625,42	341 081,06
	VCP Stavební práce	304 625,42	341 081,06
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		304 625,42	341 081,06



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP - Stavební práce

Objekt: VCP - Stavební práce

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	304 625,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	304 625,42
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	173 598,30	36 455,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	341 081,06
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP - Stavební práce

Objekt: VCP - Stavební práce

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	304 625,42
HSV - Práce a dodávky HSV	209 225,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 825,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	144 400,22
PSV - Práce a dodávky PSV	7 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 920,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 480,00
OST - Ostatní	88 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	304 625,42

ROZPOČET

Stavba: VCP - Stavební práce

Objekt: VCP - Stavební práce

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 304 625,42

HSV - Práce a dodávky HSV 209 225,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce 64 825,20

1	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	26,400	653,00	17 239,20
4,7+9,6+9,3+2,8					26,400		
2	M	R-položka	PALISÁDA betonová přírodní 16x16x120 cm	kus	154,000	309,00	47 586,00
154					154,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 400,22

3	K	R-položka	Zapravení vnitřních špalet kolem oken a dveří	m2	19,000	296,00	5 624,00
19					19,000		
4	K	R-položka	Zapravení drážek pro rozvodech ÚT a ZTI	m	263,000	113,00	29 719,00
263					263,000		
5	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	297,660	235,00	69 950,10
297,66 plocha pod PVC					297,660		
6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie pod pěšiny	m2	496,000	21,00	10 416,00
271+225 pěšina 1 a 2					496,000		
7	M	693110260	Geotextilie 500 g/m2	m2	570,400	50,30	28 691,12
496*1,15					570,400		

PSV - Práce a dodávky PSV 7 400,00

763 - Konstrukce suché výstavby 3 920,00

8	K	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	8,000	490,00	3 920,00
8					8,000		

767 - Konstrukce zámečnické 3 480,00

9	K	R-položka	Ocelový pilíř s okem pro uchycení lana vč. zemních prací a betonáže	ks	2,000	1 740,00	3 480,00
2 šikmé chodníky ve svahu areálu					2,000		

OST - Ostatní 88 000,00

10	K	R-položka	Certifikace celého areálu s herními prvky	kpl	1,000	88 000,00	88 000,00
Certifikace herních prvků ve stavebním objektu SO06 certifikátorem, dle SoD je nutnost mít certifikaci na herní prvky, bude provedena certifikace jako celek					1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Střecha - TI spádové klíny

JKSO: Pustkovec

CC-CZ: Datum:

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	129 958,56
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	129 958,56

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
-------------------	----------	------------	----------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Střecha - TI spádové klíny

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - PopisCena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu129 958,56

PSV - Práce a dodávky PSV129 958,56

713 - Izolace tepelné129 958,56

2) Ostatní náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)129 958,56

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Střecha - TI spádové klíny

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu129 958,56

PSV - Práce a dodávky PSV129 958,56

713 - Izolace tepelné129 958,56

173	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	32,003	1 600,00	51 204,80
103,76-71,757 spádové klíny					32,003		

VCP dle S

172	M	283723210	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	158,168	310,00	49 032,08
125,8-94,1664 = 31,633 m3/0,2					158,168		

VCP dle S

170	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	371,521	80,00	29 721,68
"tl. 200 mm"					158,168		
"spádové klíny 32,003/0,15"					213,353		

VPC dle S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 01 - Připojka vody

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 733,93

Cena bez DPH

3 733,93

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 01 - Přípojka vody

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 733,93

HSV - Práce a dodávky HSV

3 733,93

16 - Zemní práce

3 733,93

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 01 - Přípojka vody

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 733,93

HSV - Práce a dodávky HSV

3 733,93

16 - Zemní práce

3 733,93

1	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 11,025+(3,14*0,02 ² *150) obsyp a potrubí DN40	m3	11,213	220,00	2 466,86
2	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 11,025+(3,14*0,02 ² *150) obsyp a potrubí DN40	m3	11,213	103,00	1 154,94
3	K	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl 11,025+(3,14*0,02 ² *150) obsyp a potrubí DN40	m3	11,213	10,00	112,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

787,21

Cena bez DPH

787,21

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

787,21

HSV - Práce a dodávky HSV

787,21

13 - Zemní práce

787,21

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **787,21**

HSV - Práce a dodávky HSV 787,21

13 - Zemní práce 787,21

1	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,24+(3,14*0,075 ² *7) obsyp a potrubí DN 150	m3	2,364	220,00	520,08
2	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 2,24+(3,14*0,075 ² *7) obsyp a potrubí DN 150	m3	2,364	103,00	243,49
3	K	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl 2,24+(3,14*0,075 ² *7) obsyp a potrubí DN 150	m3	2,364	10,00	23,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

Soupis: SO 02 - Přemístění výkopku + nakládání

KSO: Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: DIČ:

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH357 555,35

Cena s DPHv CZK357 555,35

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 02 - Přemístění výkopku + nakládání

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem357 555,35

D1 - Zemní práce357 555,35

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 02 - Přemístění výkopku + nakládání

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							357 555,35	
D		D1	Zemní práce				357 555,35	
1	K	R-položka	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nad 50 m, tř. 1-4, včetně nakládání na dopravní auto	m3	457,996	233,80	107 079,46	
			Zásyp jímů, sáčeků, výhřevných nebo kotlembiž. výhřevnou					
			z. štěrbinová		4,950			
			"S03" 33*0,15		54,400			
			"trativod"0,4*0,8*170		59,350			
			Mezisoučet				169,648	
			"zpětný zásyp po odbědnění"505,849-119,484-216,717		169,648			
			Mezisoučet				228,998	
			Součet				228,998	
			Přemístění výkopku zpátky				228,998	
			Součet				228,998	
			Součet celkem	m3	457,996			
			výměra převzata z VCP S002					
2	K	167101101	Nakládání, skládání, překládání výkopku nebo kubatura z objektů S002 až S008	m3	1 259,086	169,00	212 785,53	
3	K	162701109	Příplatek za každý další km dle S002 430,747m3 *5km	m3	2 153,735	17,50	37 690,36	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

IO08, IO10

Soupis:

Základy pro sloupy VO

KSO:

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

14 220,00

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	0,00	21,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 220,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

IO08, IO10

Soupis:

Základy pro sloupy VO

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 220,00

D1 - Zemní práce

14 220,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

IO08, IO10

Soupis:

Základy pro sloupy VO

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 220,00	
<u>D1 Zemní práce</u>							<u>14 220,00</u>	
1	K	R-položka	Zemní práce pro základy sloupů VO vč. chráničky, betonáže a odvozu zeminy	ks	18,000	790,00	14 220,00	
					12+6	18,000		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: VCP - ZTI a ÚT

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum: 15.8.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

83 038,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

83 038,00

DPH základní 21,00%

ze

33 014,00

6 932,94

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

89 970,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: VCP - ZTI a ÚT

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		83 038,00	89 970,94
	VCP - ZTI a ÚT	83 038,00	89 970,94
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		83 038,00	89 970,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP - ZTI a ÚT

Objekt: VCP - ZTI a ÚT

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum: 15.8.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				83 038,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				83 038,00
DPH základní	21,00%	ze	33 014,00	6 932,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	89 970,94

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP - ZTI a ÚT

Objekt: VCP - ZTI a ÚT

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	83 038,00
PSV - Práce a dodávky PSV	83 038,00
713 - Izolace tepelné	37 725,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	45 313,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	83 038,00

ROZPOČET

Stavba: VCP - ZTI a ÚT

Objekt: VCP - ZTI a ÚT

Místo: Pustkovec

Datum: 15.8.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 038,00

PSV - Práce a dodávky PSV

83 038,00

713 - Izolace tepelné

37 725,00

1	K	R06	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu15	ks	6,000	125,00	750,00
6					6,000		
2	K	R07	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu18	ks	2,000	132,00	264,00
2					2,000		
3	K	R08	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu22	ks	49,000	143,00	7 007,00
49					49,000		
4	K	R09	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu28	ks	22,000	163,00	3 586,00
22					22,000		
5	K	R10	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu35	ks	9,000	176,00	1 584,00
9					9,000		
6	K	R11	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu42	ks	82,000	207,00	16 974,00
82					82,000		
7	K	R12	Tepelná izolace objímek potrubí chladu Cu25	ks	4,000	150,00	600,00
4					4,000		
8	K	R13	Montáž izolace na objímku	ks	174,000	40,00	6 960,00
6					6,000		

731 - Ústřední vytápění - kotelny

45 313,00

9	K	731190916	Montáž podstropních jednotek na strop	ks	10,000	3 200,00	32 000,00
10					10,000		
10	K	731R	Připojovací sada KORALINE	set	6,000	940,00	5 640,00
6, set obsahuje 1x termostatickou hlavici, 1x termostatický ventil, 2x prodlužovací kus a speciální šroubení					6,000		
11	K	735	Otopné těleso - lavice s přirozenou konvekcí - 300/240/2000	ks	1,000	-7 473,00	-7 473,00
1					1,000		
12	K	735	Otopné těleso 21 RC plan VK 700/2000	ks	1,000	15 146,00	15 146,00
1					1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Cu potrubí

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	124 488,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	124 488,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	124 488,00	26 142,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	150 630,48
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Cu potrubí

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	124 488,00
PSV - Práce a dodávky PSV	124 488,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	124 488,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	124 488,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Cu potrubí

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 124 488,00

PSV - Práce a dodávky PSV 124 488,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 124 488,00

1	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1,5	m	168,000	-250,00	-42 000,00
			168		168,000		
2	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	168,000	991,00	166 488,00
			168		168,000		

MNP

VCP